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Україна

ВараСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

    Сьоме скликання     

(_______________сесія)

Р І Ш Е Н Н Я
22    березня     2018 року                                                                     № 1120
	Про внесення змін в додаток 7 до рішення міської ради від 30.12.2005 №549 «Про затвердження  цільових програм розвитку м. Вараш»


 З метою забезпечення міста якісною питною водою, відповідно до нормативів та в достатній кількості,  на виконання Закону України «Про питну воду та питне водопостачання»,  п. 3 Закону України "Про Загальнодержавну програму "Питна вода України" на 2006 - 2020 роки", керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.2 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
В И Р І Ш И Л А :
1. Внести в додаток 7 до рішення міської ради від 30.12.2005 № 549 «Про затвердження цільових програм розвитку м. Вараш» наступні зміни, а саме: доповнити Напрямками діяльності та заходами Міської  програми «Питна вода міста Вараш» на 2006-2020 роки  на 2018 рік, згідно з додатком.
2. Реалізацію заходів Програми, що передбачають фінансування з міського бюджету, проводити в межах бюджетних призначень, передбачених в бюджеті міста на 2018 рік.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу функціональних обов’язків та на постійну комісію міської ради з питань комунального майна, житлової політики, інфраструктури та енергозбереження.

Тзп міського голови                                               І.Шумра
                                                                                                                                                              Додаток 
                                                                                                                                                                          до  рішення міської ради

                                                                                                                                                        _________________  2018 року № ___
Напрямки діяльності та заходи  
Міської програми «Питна вода міста Вараш» на 2006-2020 роки    на  2018 рік
	№ з/п
	Назва 
напрямку діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік
заходів програми
	Строк виконання заходу, роки
	Виконавці
	Джерела фінансу вання
	Орієнтовні обсяги фінансуван - ня, 
тис.грн.
	Очікувані результати



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Поточний ремонт
	Поточний ремонт мереж водопостачання 
	2018 
	КМКП,

КП «Житлокомунсервіс» КМР 
	Міський бюджет


	216,357
	Забезпечення якісною питною водою

	2
	Придбання
	Придбання матеріалів для водопровідних   мереж міста
	
	
	
	1 436,104
	

	3
	
	Придбання обладнання  водозабірних скважин  та КНС
	
	
	
	168,586
	

	4
	Поточний ремонт 
	Встановлення лічильників води будинків 
	
	
	
	9 366,639
	Фактичний облік води в житлових будинках

	5
	Виготовлення ПКД
	Виготовлення проектно-кошторисної документації 
	
	Управління  містобудування, архітектури та капітального будівництва
	
	110,000
	Проект на Реконструкцію магістральної водопровідної мережі по вул.Парковій м.Вараш Рівненської області 

	6
	Виготовлення схеми
	Проект технологічної схеми розробки Чудлінського водозабору Кузнецовського родовища підземних вод
	
	КМКП
	
	52,520
	Проек експлуатації водоносного горизонту у вигляді технологічної схеми

	
	
	Всього
	
	
	
	11 350,206
	


Тзп міського голови                                               І.Шумра
